
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Κιλκίς, 04-04-2024
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ           Αρ.Πρωτ :οικ. 240637(7828)
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΘΕΜΑ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΕΚΤΑΣΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΤΟΠΟΣ
ΩΡΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ
ΩΡΑ 

ΛΗΞΗΣ
ΤΙΜΗ 

ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ ΕΤΗ

1

234034(7566)/04 -04-2024                                        
ΑΔΑ:68ΑΓ7ΛΛ-Π2Μ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΑΞΙΟΧΩΡΙ 3α 32.611 τ.μ. 15/05/2024
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 10:00 10:15 30€/στρέμμα 17

2

234040(7567)/04-04-2024                                      
ΑΔΑ:615Ρ7ΛΛ-991

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΣΑΑΚ ΒΑΣΙΛΙΤΣΗΣ 24 6.912 τ.μ. 15/05/2024
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 10:15 10:30 25€/στρέμμα 25

3

234050(7568)/04-04-2024                                       
ΑΔΑ:9ΣΦΞ7ΛΛ-336

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΣΑΑΚ ΒΑΦΕΙΟΧΩΡΙ 33 31.497 τ.μ. 15/05/2024
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 10:30 10:45 25€/στρέμμα 25

4

234075(7573)/04-04-2024                                    
ΑΔΑ:9ΤΧ87ΛΛ-401

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΠΗΓΗ 468ιδ 4.383τ.μ. 15/05/2024
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 10:45 11:00 15€/στρέμμα 25

5

234078(7574)/04-04-2024                                     
ΑΔΑ:6Χ0Χ7ΛΛ-ΞΓ3

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΠΗΓΗ 468ιδ 5.865 τ.μ. 15/05/2024
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 11:00 11:15 15€/στρέμμα 25

6

234051(7569)/04-04-2024                                      
ΑΔΑ:6ΥΞΟ7ΛΛ-9ΑΩ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2088 3.809τ.μ. 15/05/2024
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 11:15 11:30 28€/στρέμμα 25

7

234057(7570)/04-04-2024                                      
ΑΔΑ:94Φ77ΛΛ-7Κ2

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΕΥΡΩΠΟΣ 611 15.066 τ.μ. 15/05/2024
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 11:30 11:45 28€/στρέμμα 25

8

234067(7571)/04-04-2024                                      
ΑΔΑ:9Η107ΛΛ-ΡΦΥ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΕΥΡΩΠΟΣ 611 36.705 τ.μ. 15/05/2024
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 11:45 12:00 28€/στρέμμα 25

9

234069(7572)/04-04-2024                                       
ΑΔΑ:9ΚΤ67ΛΛ-3ΙΨ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΕΥΡΩΠΟΣ 98 10.237 τ.μ. 15/05/2024
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 12:00 12:15 45€/στρέμμα 25

ΑΡΓΥΡΗ ΛΕΥΚΗ

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ

Περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν από το Γραφείο Αγροτικής Οικονομίας Πολυκάστρου και το Τμήμα Πολιτικής Γης της ΔΑΟΚ ΠΕ Κιλκίς. 

        Μ.Ε.Α
Η Αν. Προϊσταμένη  της ΔΑΟΚ


